23 ақпан 2024 жыл

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу комитетінің Қостанай облысы бойынша департаментінің 2022 жылғы 21 маусымдағы №120-ОД "Қостанай қаласы әкімдігінің тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі" мемлекеттік мекемесінің Қостанай қаласы әкімдігінің "Қостанай-Су" мемлекеттік коммуналдық кәсіпорнының реттеліп көрсетілетін қызметтеріне 2022-2026 жылдарға тарифтер мен тарифтік сметалардың шекті деңгейлерін бекіту туралы" бұйрығына өзгерістер енгізу туралы
"Табиғи монополиялар туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 8-бабының 10) тармақшасына және Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 19 қарашадағы №90 бұйрығымен бекітілген тарифтерді қалыптастыру қағидаларына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
1. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу комитетінің Қостанай облысы бойынша департаментінің 2022 жылғы 21 маусымдағы №120-ОД "Қостанай қаласы әкімдігінің тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі" мемлекеттік мекемесінің Қостанай қаласы әкімдігінің "Қостанай-Су" мемлекеттік коммуналдық кәсіпорнының реттеліп көрсетілетін қызметтеріне 2022-2026 жылдарға тарифтер мен тарифтік сметалардың шекті деңгейлерін бекіту туралы бұйрығына мынадай өзгерістер енгізілсін:
    1) көрсетілген бұйрыққа 1-қосымша осы бұйрыққа 1-қосымшаға сәйкес жаңа редакцияда жазылсын;
    2) көрсетілген бұйрыққа 2 және 3-қосымшалар осы бұйрыққа 2 және 3-қосымшаларға сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.
 2.Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу комитетінің Қостанай облысы бойынша департаментінің табиғи монополиялар мен бағаларды реттеу бөлімі осы бұйрықты Қостанай қаласы әкімдігінің "Қостанай-су" мемлекеттік коммуналдық кәсіпорнының "Қостанай қаласы әкімдігінің тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі" мемлекеттік мекемесінің назарына жеткізсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу комитетінің Қостанай облысы бойынша департаментінің табиғи монополиялар мен бағаларды реттеу бөліміне жүктелсін.
4. Осы бұйрықтың 2024 жылғы 02 наурыздан бастап қолданысқа енгізілетін 1-тармағын қоспағанда, осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.


Басшының міндетін
атқарушы                                                                                                         И. Елемисов




Табиғи монополияларды
 реттеу комитетінің
 Қостанай облысы
 бойынша департаментінің
 2024 жылғы 23 ақпандағы № 50-ОД 
Бұйрығына 1-қосымша 

Табиғи монополияларды
 реттеу комитетінің
 Қостанай облысы
 бойынша департаментінің
 2024 жылғы 21 маусымдағы № 120-ОД 
Бұйрығына 1-қосымша 

2022-2026 жылдарға арналған "Қостанай қаласы әкімдігінің тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі" мемлекеттік мекемесінің Қостанай қаласы әкімдігінің "Қостанай-Су" мемлекеттік коммуналдық кәсіпорнының реттеліп көрсетілетін қызметтеріне тарифтердің шекті деңгейлері
	№п/п
	Көрсеткіштер
	Өлшем бірлігі
	Уәкілетті органмен қабылданды

	
	
	
	Іске асырудың барлық кезеңінде оның ішінде
	2022
	2023
	2024*
	2025
	2026

	I
	Магистральдық құбырлар мен тарату желілері бойынша су беру жөніндегі қызметтерге

	1
	орташа
	







Теңге/м3 ҚҚС- сыз
	189,92
	151,17
	177,67
	198,78
	211,91
	210,05

	1.1
	халық
	
	89,59
	64,33
	77,00
	92,64
	101,90
	112,09

	1.2
	Ыстық сумен жабдықтау қызметтерін көрсету кезінде жылу энергиясын өндіру процесінде өз қажеттіліктеріне суды тұтыну көлемі және қоректендіру көлемі шегінде жылу энергиясын өндірумен айналысатын кәсіпорындар
	
	109,49
	78,61
	94,10
	113,21
	124,54
	136,99

	1.3
	Басқа тұтынушылар
	
	356,62
	245,02
	308,72
	371,41
	408,55
	449,41

	1.4
	Бюджеттік ұйымдар
	
	1641,77
	2078,00
	2198,79
	1621,30
	1523,45
	787,30

	II
	Ағынды суларды бұру және тазарту жөніндегі қызметтерге

	1
	орташа
	
Теңге/м3 ҚҚС- сыз
	153,22
	122,49
	141,09
	170,83
	165,19
	166,52

	1.1
	халық
	
	75,37
	50,07
	61,13
	80,26
	88,28
	97,11

	1.2
	Басқа тұтынушылар
	
	228,88
	145,40
	186,87
	245,35
	269,88
	296,87

	1.3
	Бюджеттік ұйымдар
	
	1148,28
	1475,07
	1471,22
	1383,78
	877,36
	533,96


*- 2024 жылғы 02 наурыздан бастап қолданысқа енгізумен


